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LM Ordonnanzgewehr / Unterhebelrepetierer 2023
25.06.-14.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56.10

Unterhebelrepetierer KK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 24.07.2023 09:48 Uhr Gesamt

1  04042 SV Uetze I 1015 Ringe

7001 Reh, Michael 350
7002 Reh, Reinhard 343
7000 Kiesewetter, Daniel 322

2  04043 SV Wettmar I 979 Ringe

7009 Stolzenberg, Mirco 342
7011 Rühling, Jens 329
7010 Schluckebier-Risse, Karsten 308

3  40002 SV Barnstorf 954 Ringe

7079 Drews, Ronny 338
7080 Bauwe, Ingo 327
7078 Hildebrand, Gerald 289

4  04042 SV Uetze II 882 Ringe

7003 Pfeuffer, Sandra 330
7004 Pätzold, Malte Roderich 322
7005 Schönhöfel, Jessica 230

5  13018 SV Florian e.V. 876 Ringe

7040 Dolle, Andrea 340
7038 Trümper, Kerstin 327
7039 Rösner, Thomas 209

6  40020 SV Sülfeld 606 Ringe

7084 Meyer, Stephan 321
7083 Barnbeck, Maximilian 285
7082 Bornemann, Martin 0

7  38015 SV Langenforth 577 Ringe

7072 Hofmeister, Thomas 302
7076 Hauber, Irmo 275
7073 Wendt, Otto 0



LM 2023 Unterhebelrepetierer KK 50m Stand: 24.07.2023,09:48 Uhr    Seite: 2 1.56.10

8  04049 KKS Eltze 337 Ringe

7012 Schwarz, Holger 337
7014 Sander, Torsten 0
7013 Schwarz, Carsten 0



LM Ordonnanzgewehr / Unterhebelrepetierer 2023
25.06.-14.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.10

Unterhebelrepetierer KK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 24.07.2023 09:48 Uhr 1. S 2. S stehend 3. S 4. S kniend Gesamt

1 7001 Reh, Michael  04042 SV Uetze I 83 87 170 87 93 180 350

2 7002 Reh, Reinhard  04042 SV Uetze I 83 81 164 91 88 179 343

3 7009 Stolzenberg, Mirco  04043 SV Wettmar I 87 77 164 88 90 178 342

4 7040 Dolle, Andrea  13018 SV Florian e.V. 83 82 165 84 91 175 340

5 7012 Schwarz, Holger  04049 KKS Eltze 77 85 162 84 91 175 337

6 7003 Pfeuffer, Sandra  04042 SV Uetze II 76 89 165 76 89 165 330

7 7011 Rühling, Jens  04043 SV Wettmar I 76 82 158 81 90 171 329

8 7038 Trümper, Kerstin  13018 SV Florian e.V. 82 75 157 81 89 170 327

9 7000 Kiesewetter, Daniel  04042 SV Uetze I 73 76 149 86 87 173 322
10 7004 Pätzold, Malte Roderich  04042 SV Uetze II 79 84 163 85 74 159 322
11 7007 Rühling, Luisa  04043 SV Wettmar II 80 74 154 80 87 167 321
12 7084 Meyer, Stephan  40020 SV Sülfeld 70 83 153 86 82 168 321
13 7042 Ungefugt, Arnold  13027 SV Groß Schneen e.V. 59 89 148 78 91 169 317

0.11.4.2
14 7008 Siebert, Ronald  04043 SV Wettmar II 82 80 162 66 83 149 311
15 7010 Schluckebier-Risse, Kar... 04043 SV Wettmar I 57 76 133 86 89 175 308
16 7046 Schäl, Karlheinz  19007 SV Coppengrave 80 89 169 72 65 137 306
17 7072 Hofmeister, Thomas  38015 SV Langenforth 60 82 142 79 81 160 302
18 7041 Bank, Julian  13027 SV Groß Schneen e.V. 64 70 134 79 86 165 299
19 7081 Rowland, Mike  40020 SV Sülfeld 73 66 139 75 82 157 296
20 7078 Hildebrand, Gerald  40002 SV Barnstorf 72 75 147 67 75 142 289
21 7083 Barnbeck, Maximilian  40020 SV Sülfeld 77 73 150 69 66 135 285
22 7076 Hauber, Irmo  38015 SV Langenforth 63 72 135 67 73 140 275
23 7047 Kuhn, Andreas  19007 SV Coppengrave 59 58 117 48 67 115 232
24 7005 Schönhöfel, Jessica  04042 SV Uetze II 65 51 116 36 78 114 230
25 7077 Dittmar-Fuchs, Sandra  40002 SV Barnstorf 47 52 99 60 68 128 227

0.11.4.2
26 7039 Rösner, Thomas  13018 SV Florian e.V. 53 69 122 39 48 87 209
27 7082 Bornemann, Martin  40020 SV Sülfeld 0 0 0 0 0 0 0

DNS
7043 Roth, Michael  13029 SV Harste e.V. 0 0 0 0 0 0 0

DNS
7014 Sander, Torsten  04049 KKS Eltze 0 0 0 0 0 0 0

DNS
7013 Schwarz, Carsten  04049 KKS Eltze 0 0 0 0 0 0 0

DNS
7073 Wendt, Otto  38015 SV Langenforth 0 0 0 0 0 0 0

DNS



LM Ordonnanzgewehr / Unterhebelrepetierer 2023
25.06.-14.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.12

Unterhebelrepetierer KK 50m Herren II Seite: 1

Stand: 24.07.2023 09:48 Uhr 1. S 2. S stehend 3. S 4. S kniend Gesamt

1 7015 Goldmann, Lars  06015 SV Nordgoltern 88 82 170 87 87 174 344

2 7025 Thieme, Ralf  03038 SV Querum 79 88 167 84 88 172 339

3 7079 Drews, Ronny  40002 SV Barnstorf 85 80 165 89 84 173 338

4 7018 Eppler, Michael  06015 SV Nordgoltern 81 84 165 86 83 169 334

5 7031 Lederer, Andreas  03069 SV Zweidorf 72 78 150 85 90 175 325

6 7045 Eicke, Sebastian  14030 Holzhäuser SV 76 79 155 74 86 160 315

7 7044 Arens, Thomas  13072 SchGrp Harste e.V. 0 0 0 0 0 0 0
DNS

7026 Brickmann, Stefan  03038 SV Querum 0 0 0 0 0 0 0
DNS

7070 Ohlrogge, Frank  25031 SchV Leese e.V. 0 0 0 0 0 0 0
DNS

7024 Vollrath, Rolf  03038 SV Querum 0 0 0 0 0 0 0
DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7080 Bauwe, Ingo  40002 SV Barnstorf 82 82 164 82 81 163 327


